
DI  PANGRAZIO  GIUSEPPE

fasano
Rettangolo



CONSIGLIO  REGIONALE  DELL’ABRUZZO 
 
 

DICHIARAZIONE PER  LA PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE AI 

SENSI DELLA LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441, E S.M.I. E L.R. 40/2010, ART. 37-BIS. 
 
 
 
 

DICHIARANTE 
 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Data di nascita 

 
Stato civile 

DI PANGRAZIO GIUSEPPE 01/05/1959  

 
Comune di nascita 

 
Provincia (sigla) 

 
Comune di residenza 

 
Provincia (sigla) 

    

 
 
 
 
SEZ. 1 
 
 
BENI IMMOBILI ( Terreni e Fabbricati) 
 

 
Natura del diritto (1) 

 

 
Descrizione dell’immobile (2) 

 
Comune e Provincia 

 
Annotazioni 

 
1 

Proprietà ½ in regime di 
comunione 

Fabbricato – casa di 
abitazione 

AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
2 

Proprietà ½ in regime di 
comunione 

Corte del fabbricato AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
3 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
4 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
5 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
6 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
7 

Comproprietà Cantina di 30 mq AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
8 

    

 
9 

    

 
10 

    

     
 
(1) Specificare se trattasi di : proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; Abitazione; servitù; ipoteca 
 
(2) Specificare se trattasi di: terreno o fabbricato. 
 
 



SEZ. 2 
 
 
BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 
 

  
CV. fiscali 

Anno di  
immatricolazione 

 
Annotazioni 

 
 
 
1 

 
Autovetture 
 
MOTO HONDA VARADERO 

 
 
 

 
 
2000 

 

 
2 

 
CRYSLER 300C 

  
2006 

 
di proprietà dal 2009 

 
3 

    

 
4 

    

 
 
 
1 

 
 
Aeromobili 

   

 
2 

    

 
 
 
1 

 
 
Imbarcazioni da diporto 
 

   

 
2 

    

     
 
 
SEZ. 3 
 
 
PARTECIPAZIONI IN SOCIETÁ QUOTATE E NON QUOTATE  
 

 
SOCIETÀ 

(denominazione e sede) 
 

 
Numero Azioni 
quote possedute 

 
Annotazioni 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 



SEZ. 4 
 

 
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 

 
 

SOCIETÀ 
(denominazione e sede) 

 

 
Natura dell’incarico 

 
Annotazioni 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 
 
 
 
 
 
Annotazioni: 

 

Proprietario di ditta individuale con sede in Avezzano. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZ. 5 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE 
FONDI DI INVESTIMENTO 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 

 
Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 
 
 
Data  
 
 
 Firma del dichiarante 
 F.to Giuseppe Di Pangrazio 

 
 

 
 



CONIUGE

fasano
Rettangolo

fasano
Rettangolo

fasano
Rettangolo



DICHIARAZIONE RELATIVA AL CONIUGE NON SEPARATO E CONSENZIENTE 
(OVVERO DICHIARAZIONE DI MANCATO CONSENSO) 

 
 

Cognome e nome 
 

 
Data di nascita 

 

 
Annotazioni 

 15/10/1956  

 
 
 
 
 
 
SEZ. 1 
 
 
BENI IMMOBILI ( Terreni e Fabbricati) 
 

 
Natura del diritto (1) 

 

 
Descrizione dell’immobile (2) 

 
Comune e Provincia 

 
Annotazioni 

 
1 

Proprietà ½ in regime di 
comunione 

Fabbricato – casa di 
abitazione 

AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
2 

Proprietà ½ in regime di 
comunione 

Corte del fabbricato AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
3 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
4 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
5 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
6 

Comproprietà Terreno agricolo AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
7 

Comproprietà Cantina di 30 mq AVEZZANO (AQ) al 50% 

 
8 

    

 
9 

    

 
10 

    

     
 
 
(1) Specificare se trattasi di : proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; Abitazione; servitù; ipoteca 
 
(2) Specificare se trattasi di: terreno o fabbricato. In questo secondo caso indicare la categoria tramite il relativo simbolo di cui al 

D.M. 20.11.1979 e successive modificazioni. 
 



SEZ. 2 
 
 
BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

  
CV. fiscali 

Anno di  
immatricolazione 

 
Annotazioni 

 
 
 
1 

 
Autovetture 
 
POLO VOLKSWAGEN 1.400 

  
 
 
2001 

 

 
2 

 
HYUNDAI IX35 1.700 

  
2011 

 

 
3 

    

 
4 

    

 
 
 
1 

 
 
Aeromobili 

   

 
2 

    

 
 
 
1 

 
 
Imbarcazioni da diporto 
 

   

 
2 

    

     
 
 
 
 
SEZ. 3 
 
 
PARTECIPAZIONI IN SOCIETÁ QUOTATE E NON QUOTATE  
 

 
SOCIETÀ 

(denominazione e sede) 

 
Numero Azioni 
quote possedute 

 
Annotazioni 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 



SEZ. 4 
 

 
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 

 
 

SOCIETÀ 
(denominazione e sede) 

 
Natura dell’incarico 

 
Annotazioni 

 
1 

   

 
2 

   

 
3 

   

 
4 

   

 
5 

   

 
6 

   

 
7 

   

 
8 

   

 
9 

   

 
10 

   

    
 
 
 
 
 
Annotazioni: 

 
Docente di scuola media superiore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZ. 5 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE 
FONDI DI INVESTIMENTO 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 

 
 
 
 
 
Data  
 
 
 Firma del dichiarante 
 F.to Giuseppe Di Pangrazio 

 
 

 
 



 
 

DICHIARAZIONE RELATIVA AI PARENTI ENTRO IL 2° GRADO E CONSENZIENTI 
(OVVERO DICHIARAZIONE DI MANCATO CONSENSO) 

 
 

 
Cognome e nome 

 
Luogo e data di nascita 

 
Annotazioni e grado di parentela  

 
 

 
19/07/1987 

 
FIGLIA 

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEZ. 1 
 
 
BENI IMMOBILI ( Terreni e Fabbricati) 
 
 
Natura del diritto (1) 
 

 
Titolare (2) 

 
Descrizione dell’immobile (3) 

 
Comune e Provincia 

 
Annotazioni 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
6 

     

 
7 

     

 
8 

     

 
9 

     

 
10 

     

      
 
(1) Specificare se trattasi di : proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; Abitazione; servitù; ipoteca 
 
(2) Indicare il nome del parente. 
 
(3) Specificare se trattasi di: terreno o fabbricato. In questo secondo caso indicare la categoria tramite il relativo simbolo di cui al 

D.M. 20.11.1979 e successive modificazioni. 



SEZ. 2 
 
 
BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

  
CV. fiscali 

Anno di  
immatricolazione 

 
Annotazioni 

 
 
 
1 

 
 
Autovetture 
 

   

 
2 

    

 
3 

    

 
4 

    

 
 
 
1 

 
 
Aeromobili 

   

 
2 

    

 
 
 
1 

 
 
Imbarcazioni da diporto 
 

   

 
2 

    

     
 
 
SEZ. 3 
 
 
PARTECIPAZIONI IN SOCIETÁ QUOTATE E NON QUTATE 

 
SOCIETÀ 

(denominazione e sede) 

 
Titolare (1) 

 
Numero Azioni 
quote possedute 

 
Annotazioni 

 
1 

    

 
2 

    

 
3 

    

 
4 

    

 
5 

    

 
6 

    

 
7 

    

 
8 

    

 
9 

    

 
10 

    

     
 
(1) Indicare il nome del figlio 



SEZ. 4 
 

 
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 

 
 

SOCIETÀ 
(denominazione e sede) 

 
Titolare (1) 

 
Natura dell’incarico 

 
Annotazioni 

 
1 

    

 
2 

    

 
3 

    

 
4 

    

 
5 

    

 
6 

    

 
7 

    

 
8 

    

 
9 

    

 
10 

    

     
 
(1) Indicare il nome del parente. 
 
 
 
 
Annotazioni: 

 
Studentessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZ. 5 
 

 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

INVESTIMENTI IN TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE 
FONDI DI INVESTIMENTO 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 
 
 
 
 
 

SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE 

 
TITOLO 

 

 
CONSISTENZA 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

   
 

 
 
 
 
 
Data  
 
 
 Firma del dichiarante 
 F.to Giuseppe Di Pangrazio 

 
Deliberazione U.P. n. 88 del 13/06/2013) 

http://www.consiglio.regione.abruzzo.it/deliberazioni-up/deliberazione-dellufficio-di-presidenza-n%C2%B0-88-del-13-giugno-2013


fasano
Rettangolo




